Сведения о начальной (максимальной) цене договора
	Не установлено

Формула цены и максимальное значение цены договора
	Не установлено

Цена единицы товара, работы, услуги и максимальное значение цены договора
	Максимальное значение цены договора составляет 43 950 097 (сорок три миллиона девятьсот пятьдесят тысяч девяносто семь) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС (если предусмотрен) (в соответствии с Разделом III (Обоснование НМЦД)).

Максимальное значение цены договора определено, исходя из планируемого объема выполнения работ и лимитов выделенных средств Заказчика.
 Начальная (максимальная) сумма цен единиц товара (работы, услуги) составляет 133 102 505 (сто тридцать три миллиона сто две тысячи пятьсот пять рублей 52 копейки, в т.ч. НДС (если предусмотрен) (в соответствии с Приложением №1 к Разделу III).

10
	Обоснование начальной (максимальной) цены договора либо цены единицы товара, работы, услуги
	В соответствии с Разделом III (Обоснование НМЦД).